
                        

                                          FOLIE STÍNFOL - INFORMACE    

 

PROČ POŘÍDIT VÝROBEK ,,STÍNFOL´´  
 
- univerzální UV stabilní LDPE folie šíře 19 cm, návin 26 m, tloušťka 1,5 mm 
- výběr 3 moderních barev, oboustranný moderní efektní dezén  
- slouží, také jako protihluková bariéra 
- zajišťuje plnohodnotné zastínění požadovaného prostoru 
- velmi jednoduchá aplikace do 2D, 3D panelů a dalších tyčových oplocení  
- balení role 26m, návod na použití 
- dlouhodobá životnost a pevnost materiálu, zaručuje stálost barev 
- folie je voděodolná a bezúdržbová 
- vyrobeno z plně recyklovatelného materiálu 
 
 

                                                    NÁVOD NA POUŽITÍ FOLIE  ,,STÍNFOLʻʻ 

 

1. Změřte délku pole panelu, na kterém má být folie aplikována.  

2. DOPORUČENÍ : Folii si rozviňte a odměřte potřebnou délku, ustřihněte požadovaný rozměr folie, dle 
informací. Na každý pás je nutné více folie, podle potřeby délky 1 panelu přibližně 2,5 %  = 6 cm na 
provlečení a na fixaci v ukončovacím klipsu. Na oba konce uchycení folie do klipsu je třeba  1,5-2 cm 
na každé straně. V případě, že budete provlékat 2 panely bez přerušení folie, přes sloupek, je třeba 
počítat cca  12 cm folie navíc. Připravenou folii protahujte dle vlastní variability prázdnými oky v 2D 
nebo 3D panelu, nebo mezi tyčové oplocení.   

3. Folii lze ukotvit na obou stranách proti volnému pohybu plastovými klipsy  STÍNFOL  ( není součástí 
balení). Pro kvalitní ukotvení folie je potřeba, aby byla širší stěna klipsu ,, zakliknutá ʻʻ na té straně  
folie s kulatými výběžky, kde v klipsu ze spodní strany je hrana, která se zasekne do dekoru.                                                                                                                

4. Variabilitou aplikace různých barev folie, docílíme zajímavých efektů. 

5. UPOZORNĚNÍ : Folie je ve výrobě namotávána na dutinu za tepla, tudíž po vychladnutí se část                            
folie v roztaženém stavu lehce stáhne. Při první aplikaci na panel a použití ukončovacích klipsů 
STÍNFOL je nutné mít na zřetel navýšení délky folie dle doporučení na každou stranu. Délka folie 
se po týdnu ustálí a již nebude nijak výrazně tepelně pracovat. Ukotvení folie do klipsů se 
doporučuje aplikovat až po ustálení folie !   

 
Folie STÍNFOL je vyrobena z LDPE materiálu s UV stabilizací. Slouží jako stínící folie pro výplň prázdných ok  
2D a 3D panelů. Její oboustranný dezén, zaručí velmi efektní dojem ze zastínění na vaší zahradě, oplocení, 
balkonů a teras. Folie je stálobarevná a lze různě kombinovat barvy, které Vám velmi moderně zvýrazní 
místo a poskytnou plné soukromí. Chrání před silným větrem, poletujícím listím a sněhem. Folie je odolná 
proti UV záření a proměnlivými podmínkami počasí. Folie STÍNFOL nevyžaduje žádnou speciální údržbu a 
jeho aplikace je velmi jednoduchá. Folie je variabilní, lze kdykoli jednoduše aplikovat na jiné oplocení 2D 
nebo 3D panelu.   


